

رانت ارز ۴۲۰۰ تومانی نباید تکرار شود



رئیس کمیسیون تلفیق مجلس گفت: عملکرد سال ۹۷ نشان می‌دهد که منابع ارزی ۴۲۰۰تومانی که می‌توانستند کل مردم از آن بهره مند شوند متأسفانه فقط خاصی از آن

بهره مند شدند و این موضوع نباید در بودجه سال ۹۸تکرار شود.

به نقل از خبرگزاری صدا و سیما، غلامرضا تاجگردون با اشاره به شرایط اقتصادی کشور و جا به جایی قیمت‌ها و نیز کاهش منابع دولت از قبیل تحریم‌ها تصریح کرد: این امر تصویب بودجه را در مجلس سخت کرده‌است چرا که باید بودجه تعداّلی بین منابع و مصارف داشته باشد و از طرفی دیگر غیرواقعی تدوین و تصویب نشود.

بازیرگان اصلی بازار ارز واره می‌شوند



معاون ارزی بانک مرکزی از راه‌اندازی بازار متشکل ارزی توسط شورای پول و اعتبار در آینده نزدیک خبر داد و گفت: در این بازار بانگستان اصلی، صرافان و بانک‌ها هستند و معاملات ارزی به شکل نقدی انجام می‌شود.

به گزارش ایسنا، جلسه هم‌اندیشی معاون ارزی بانک مرکزی با نمایندگان بخش بین الملل بانک‌ها و صرافی‌های بانکی در راستای سیاست‌های جدید ارزی دولت به منظور ساماندهی و مدیریت بازار ارز در بانک مرکزی برگزار شد.

در این جلسه غلامرضا پناهی پرگزار ی جلسات مشترک بخش بین الملل بانک‌ها و صرافی‌های بانکی را در راستای مدیریت و ساماندهی بازار ارز عنوان کرد.

تجارت ثبغات و سوب کالاها در گمرکات و بررسی می‌کند؛

کالا و سرمایه در انبار بروکر اسی



کمیسیون صنایع ومعاون مجلس شورای اسلامی گفت:مشکل اصلی کشور در آرایه برنامہ نیست بلکه مشکل اصلی در اجراءست وامیخواهیم رییس جدید گمرک در ترخیص کالاها به سرعت اقدام کندحمید گرمایی گفت: یکی از مهمترین مباحثی که از سوی گمرک به تازگی مطرح‌شده،نگهداری کالاها در انبارهای کارخانه‌هاست.گفت‌امروزه بزرگترین معضل گمرکات کشور،نداشتن انبار است تا بتواند کالا را وارداتی رادر این انبارها نگهداری کند.اما با تصمیم جدیدی که رییس جدید گمرک گرفته، از این پس کالایی در انبارهای گمرک نخواهد ماند و صاحبان کالا اقدام به نگهداری کالای خودشان نمی‌کنندوی هزینه‌های سنگین نگهداری کالا در گمرکات را یکی از چالش‌های واردکنندگان دانست و گفته صاحبان کالا بایست نگهداری گمرک هزینه انبارداری می‌پردازند که هزینه تولید را بالا می‌برد.این در حالی است که بسیاری از صاحبان کالا در کارخانه‌های خودشان انبارهایی دارند که خالی افتاده و کالایی در آن نیست و گمرک با تسلیم کالا به صاحب کالا، هم‌هزینه‌تولید را کاهش می‌دهد.هم خیال مالکان کالا ز بابت کالایی که خریداری کرده‌اند راحت می‌شود.نمایندهتشیاور در مجلس شورای اسلامی با اعلام اینکه نگهداری هر کالا در شرایط خاص خودش رادر در گفته:هر کالایی را نمی‌توان به‌صورت فله‌ای نگهداری کرد. برخی کالاها باید در نمای خاص نگهداری شوند، برخی دیگر باید در محیط‌های سرد نگهداری شوند و برخی از کالاهای دیگر که در انبار نگهداری می‌شوند، نیاز به نگهداری آن اقدام کنودی یا لگمه می‌بینند.بنابر این بهتر است کالا در اختیار مالک اصلی کالا گیرد تا هر جور صلاح می‌داند نسبت به نگهداری آن اقدام کنودی از اختلافاتی که بین واردکنندگان و گمرک در اثر نگهداری نامناسب کالای پیشی می‌آیدخبرداد و گفت:صاحب کالا انتظار دارد کالایش به درستی نگهداری شود در حالی که گمرک زمانی که کالایی را در انبارهای زمین قرار می‌دهد، دیگر به سراغ آنها نمی‌آید زمانی که صاحب کالا برای بردن به گمرک مراجعه کند. همین یک جاماندن برای برخی کالاهاالشکال ایجاد می‌کندوباعث می‌شود.آن کالاها

گروه اقتصاد کلان-گورش شرفشماهی: چندین سال است که

نامهگذاری بر اساس مبانی اقتصادی صورت می‌گیرد و بر حمایت از تولید ملی و کالای ایران تأکید می‌شود. اما هنگامی که قرار بر اجرای این شعارهاست، در عمل با مشکلاتی روبرو می‌شویم که نمی‌توانیم چه کسی را بابت بدین اتهام محاکمه کنیم. بی‌شک وقتی کالایی وارد کشور می‌شود، یعنی اهمیت این کالا احساس شده، ثبت سفارش صورت گرفته و تمامی مراحل طی شده تا کالا در گمرکات کشور به زمین نرسسته است. اما اشکال اینجاست که کالاها، اراکد می‌شوند و برخی از آنها انقدر می‌مانند تا به ضایعات تبدیل شوند. بدترین حالت، رسوب مواد اولیه مورد نیاز تولید است. اگرچه گمرک تأکید کرده به صورت ویژه مواد اولیه مورد نیاز از ترخیص می‌کند، اما همچنان تولیدکنندگان از رسوب مواد اولیه در گمرکات گلایه دارند و بیان این تأخیر متوجه متافع ملی در شرایط تحریم نمی‌شود.

اکنون بحث، رسوب ۴۶ هزار کانتنین کالا در گمرک شهیدرجایی مطرح می‌شود که در این رابطه مسئولان گمرک معتقد هستند زمانی می‌توان این میزان کالا را رسوب شده تلقی کرد که امکان ترخیص آن وجود نداشته‌باشد.

البته اعتراض‌ها به اندازه‌ای زیاد بود که باعث شد تا گمرک واکنش نشان دهد و ترخیص سریع ارد دستور کار قرار دهد. اما براساس مصوبه اخیر دولت، اگر کالایی در بنادر و مبادی رسمی تجارت مانده باشد، باید مترو که شود در حالی که تبصره‌های ذیل ماده ۴۴قانون امور گمرکی صراحتاً دارد: کالایی که به‌گمرک انظار شده مشمول فرایند مترو که نمی‌شود. این در حالی است که بر اساس گزارش‌های رسمی از ابتدای اسمایل تا پایان ۱۸مهر و ۸هزار و ۸۷۱کانتنین کالا مجموع ۴۳ هزار کانتنین کالا رسوب شده در گمرک، که مترو که اعلام شده است. مشاهدات عینی از گمرکات کشور نشان می‌دهد که برخی کالاهای باقی مانده در گمرک از سال ۸۰نیز مطرح بوده که به گفته مسئولان گمرکی، برخی از این موارد نیازمند اقدام مجوزهایی از جمله از سازمان حفاظت محیطا زیست بوده که توسط واردکنندگان و صاحبان کالاها تعیین تکلیف نشده‌اند. مقامات گمرکی همچنین با بررسی برخی پرونده‌های باقی مانده از سال‌های ۹۲ و ۹۳ عنوان کردند که دلیل عدم خروج و ترخیص این کالاها از گمرک متفاوت بوده برخی از مهم‌ترین دلایل توقف و رسوب این کالاها نیز در دو روز گذشته و همچنین روزهای آینده، منظور تعیین تکلیف برخی شهروندان، اگر چه مراد جمال رونقی؛ معاون فنی کل ایران اعلام کرد تا یک هفته بیشتر کالاها را رسوب کرده و دید موجود در بندر شهید رجایی تعیین تکلیف می‌شود. انتقال بدون آزار تمام‌تعیین کارت بازرگانی در بخش‌های مختلف ورود کالا به گمرک وظی مراحل ترخیص کالا است. همچنین مسائل بانکی، امتیازات آستاند، تخصیص و تأمین ارز و نفتوای واردکننده برای دریافت داد بانک‌ها از جمله موارد دیگر است. اما طبق اعلام مسئولان تاکنون حدود ۶۰مورد از مواقع شناسایی شد.

■ **مشکل اصلی در اجرای قانون**

در این رابطه از سوی گمرک پیشنهادهایی مطرح شده که عضو

ارتباط مستقیم کارجویان و کارفرمایان در نمایشگاه کار تهران

دومین نمایشگاه کار ایران از تاریخ ۴ تا ۶ بهمن ماه ۱۳۹۷ در محل دائمی نمایشگاه‌های شهرداری تهران (بوستان گفتگو) برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه تجارت، دکتر شریف خانی دبیر علمی این نمایشگاه و عضو هیئت علمی دانشگاه صنعتی شریف این خبر را داد و افزود: این نمایشگاه یکی از رویدادهای نوآورانه کسب و کار بوده و ارتباط مستقیم کارجویان و کارفرمایان را فراهم می‌کند همچنین در این نشست آقای پویان دلآوری دبیر اجرایی نیز وی را همراهی کرده و توضیحاتی را ارائه نمود. دکتر شریف خانی ادامه داد: این نمایشگاه ساختار

۹۹ ساله دارد که در مکان دانشگاه صنعتی شریف برگزار می‌شد و از سال گذشته با توجه به فضای وسعت در بوستان گفتگو برگزار شد. این نمایشگاه کمک می‌کند نیروی انسانی کارآزموده آماده فعالیت در کشور یا کارفرمایان جوانی نیروی کار متخصص و تحصیل کرده روبرو شده و فرآیند جذب نیرو بسیار سرعت گرفته و تسهیل شود. موقیبت به گونه‌ای فراهم می‌کند که حتی از دانشگاه‌های دیگر نیز برای جستجوی کار به این نمایشگاه م‌آیند. وی گفت: اسمایل با قدرت و جدیت بیشتری حرکت می‌روا دهم. وی تصمیم طریق برآوردی



با پوشش آرایبنت و زیر دامنه پرسینا و پیشانی اثر دواز و سیستم گرمایشی سوزاف و موتور خانه و رادیاتور و سرمایشی گازی کولر ایست و یک دستگاه انبار بلوکی با ستون‌های بتنی و سقف خرابی آهنی و پوشش آرایبنت و دیوار بلوکی و درب آهنی بزرگ و ارتفاع ۴/۵متر و یک بنای سربادری شامل یک اتاق و سرویس وصل به آب سرد. به مساحت حدود ۲۰۰ متر مربع در انتهای ملک قرار دارد. تعداد حدود ۱۷۰۰ اصله درخت مرکبات متمر و ۱۵۰ اصله درخت کبوی متمر به علت عدم رسیدگی در سال اخیر تعداد درخت کبوی خشک شده است با لوله کشی آبیاری قطره‌ای و تعدادی کاج زینتی و درختان میوه دیگر مانند خرمالو و کلاهی و سیب و انجیر موجود می‌باشند. از داخل باغ نهر آب جاری می‌گردد. ملک دارای دو امتیاز (آب‌برقی، گاز، تلفن می‌باشند و اطراف ملک با دیوار بلوکی به ارتفاع دو متر سیم خاردار بالای دیوار به ارتفاع حدود یک متر محصور و درب چهار درب ماشین رو، سه درب، درب آدم رو و به خیابانهای اطراف دسترسی دارد. دهیاری گلچیان طی نامه شماره ۶۸- ۹۷/۵/۱۵۰م اعلام نمود که حدود ۴۰۰۰متر مربع از ملک داخل باغ فست و یکی از بناهای موجود دارای پروانه ساختمانی می‌باشد طبق گزارش مامور ابراک مل مذکور محل سکونت غیر نمی‌باشد و طبق اعلام بانک ملک بیمه نمی‌باشد. ملذ مذکور طبق نظریه کارشناس به مبلغ ۷۵۰۰۰۰ ۳۷۵۷۱۷۵۰ ریال ارزیابی گردید که در روز پنجشنبه مورخه ۹۷/۱۱/۱۱ ساعت ۱۳:۱۲ در شمع اجرائی ثبت تکنابن از طریق مزایده به فروش می‌رسد مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت فروخته خواهد شد. حق حراج و نیم عشر اجرائی به عهده بدهکار برورنده است. بدهی‌های آب‌برقی، گاز و تلفن اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مزاد، و چو به داخشی بابت هزینه‌های فوق از محل مزاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و غیره تمام و حق مزایده تلقاً و صول می‌گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز آداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. م الف: ۹۷/۲۰۰/۵۴۵۲ تاریخ انتشار ۹۷/۱۰/۲۲

الیاس صهبا- معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکان

ابقای ۵ بایز نشست در ۴وزار تخانه



رییس سازمان اداری و استخدامی ضمن ارائه گزارش عملکرد قانون منع بکارگیری بازنشستگان از انشای پنج نفر بازنشسته در چهار وزارتخانه خیر داد و گفت: اسامی حدود ۳۲۶

بازنشسته‌ای که از دولت رفته‌اند به دستگاه‌های مربوطه اعلام شده و اسامی افرادی که مانده یا خارج می‌شوند نیز به نامیندگان بخش بین الملل بانک‌ها و صرافی‌های بانکی در راستای سیاست‌های جدید ارزی دولت به منظور ساماندهی و مدیریت بازار ارز در بانک مرکزی برگزار شد. در این جلسه غلامرضا پناهی پرگزار ی جلسات مشترک بخش بین الملل بانک‌ها و صرافی‌های بانکی را در راستای مدیریت و ساماندهی بازار ارز عنوان کرد.

به عنوان برنامه مطرح کرده، تأکید داشته باشد و بخواهد در ترخیص کالاها، همکاری با تولیدکنندگان، حفظ سرمایه واردکنندگان و خالی کردن انبارهای گمرک از کالاهایی که بی‌مورد در گمرک نگهداری می‌شود اهتمام کند، نه تنها چرخ اقتصاد کشور را به حرکت در می‌آورد بلکه راه‌نهر، رفت‌سرمایه‌های مردم که به نوعی سرمایه ملی تلقی می‌شوند، جلوگیری خواهد کرد.وی با اعتراض به اینکه کالاهای بسیاری در انبارهای گمرک به ضایعات تبدیل شده گفت: از خودرو و مواد غذایی و دارویی فاسد شدن در گمرک بر زمین مانده که برخی فاسد شده و برخی نیز خسارت دیده‌است، بنابر این تصمیم رییس جدید گمرک در ترخیص سریع کالاهای در انبارهایی گمرک مانده می‌تواند تأثیرات بسزایی در رفع مشکلات قانونی نبودنند یا آنها تسویه کنند

■ **قوانین گمرک نیازمند بازنگری**

در همین رابطه نماینده تریز در مجلس شورای اسلامی خواستار به روز شدن قوانین گمرک شد و گفت: اختیارات گمرک محدود است و قوانین نیز مربوط به مدت‌ها قبل است که با شرایط امروز همخوانی ندارد. بنابر این باید هر چه سریعتر قوانین گمرک بازننگری شود. در برخی موارد اختیارات رییس گمرک بیشتر شود. محمد اسماعیل سعیدی نظام گمرکات کشور را نیازمند بازنگری جدی دانست و گفت: هر آنچه قانون و اختیارات برای گمرک تعریف شده، مربوط به گذشته است و از زمان تصویب قوانین گمرک تا امروز مدت زیادی گذشته‌است. بنابر این اتفاقاتی در این سالها رخ داده که پاسخگوی شرایط امروز گمرک نیست. وی ادعاهای ترامپ و اعمال تحریم‌های جدید را متفاوت ترین مسایل در گبر کشور دانست و گفت: در شرایطی که آمریکا بنای تحریم ایران را دارد، فرار ارز نیست ما سکوت کنیم و دست روی دست بگذاریم بلکه باید داریم تحریم‌ها را دور بزنیم. وزیر دولت شرایط امروز گمرک را نیازمند بازنگری است. نیست. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با تأکید بر اینکه گمرکات نیازمند انعطاف‌پذیری و تغییر رو به‌است گفت: گمرک باید به‌روز عمل کند زیرا شرایط امروز متفاوت با دهه ۵۰ و ۶۰ است. وی از رسوب کالاهای بسیاری در گمرکات خبر داد و گفت: البته مسئولان گمرک مقصر نیستند زیرا مقررات دست‌وپاگیری که هیچ ربطی به شرایط امروز ندارد باعث شده تا گمرک قدرت مأمور، کمتری داشته‌باشد. سعیدی اقدام کرد در ترخیص مواد اولیه و ماشین آلات مورد نیاز. تولید و برخی محصولات مورد نیاز کشور که با اختیار گمرک صورت می‌گیرد را قابل تقدیر دانست و گفت: اکنون شرایط ویژه است و باید مطابق با شرایط روز سخن بگوییم. وی به چند نمونه اشاره کرد و گفت: اکنون که در شرایط تحریم قرار داریم و واردکنندگان می‌دانند که چه ماشینی برای خط تولید نیاز دارند و آن دستگاه را با مکافات فراوان خریداری می‌کنند اما برای اینکه با چالش تحریم روبرو نباشند، آن دستگاه را اکیندی خارج کالا حذف می‌شوند. نماینده تریز افزود: در قوانین گمرک تأکید شده که باید میاد و کالا و تمامی اسناد آن مشخص باشد و هنگامی که با دستگاهی روبرو می‌شود که آن اکیندی خارج شده، تأکید می‌کند که باید میاد و کالا و تمامی اسناد آن مشخص باشد و هنگامی که با چهار چرخ‌های خریدر عاید شده، اسرار دارند که این دستگاه دست‌دوم است و نباید وارد کشور شود که همین امر باعث شده تا بارها در ورود این ماشین آلات مورد نیاز کشور با چالش روبرو شویم. بنابر این می‌بینیم که قوانین فرسوده تاریخ مصرف گذشته همچنان سعی دارد برای امروز که تحریم‌ها وجود دارد کارگشای کند که نمی‌تواند.

۳

تجارت

شنبه ۲۵ دی ۱۳۹۷ ■ شماره ۱۴۹۹
 Tue, 15 January, 2019

خبر

تشکیل بازار بدهی امکان استفاده از عملیات بازار بازا بر فراهم کرد



یک کارشناس حوزه پولی و بانکی اظهار داشت: تأکید بانک مرکزی کمی صبر کند تا در ابتدا کشور از شرایط تحریمی و رکود خارج شود؛ سپس اصلاحات اقتصادی پولی و مالی انجام و در نهایت با دقت بیشتر تعداد صفرها حذف شود. البته بر اساس شنیده‌ها قرار است تومان واحد رسمی و ریال واحد خرد باشد که هر تومان ده ریال است در حالی که معمولاً واحد خرد یک صدم واحد رسمی است. کارمن ندری در گفت‌وگو با ایبنا در مورد اجرای عملیات بازار باز گفت: عملیات بازار باز سابقه طولانی در دنیا دارد، در زمانی که بانک‌های مرکزی راجع به کل‌های پول مانند رشد پایه پولی و رشد نقدینگی هدف گذاری می‌کردند تا فراتر از یک مقدار معین نروند و از طریق خرید و فروش اوراق کوتاه مدت در بازار سعی می‌شد تا رشد کل‌های پول در یک محدوده خاص نگهداری شوند از این ابزار استفاده می‌شد. وی افزود: همچنین در زمانی که تغییر پارادایم صورت گرفت یعنی هدف گذاری بانک مرکزی از کنترل کل‌های پولی به سمت کنترل نرخ بهره کوتاه مدت تغییر کرد دوباره در این شرایط نیز از عملیات بازار باز استفاده شد یعنی برای هدایت نرخ بهره کوتاه‌مدت در بازار یک رک‌ریور در سمت می‌کنند، نرخ بهره را در یک سقف و کف قرار می‌دهند و با استفاده از این عملیات بازار باز آن را به سمت نرخ بهره سیاستی سوق می‌دهند.

انتشار آگهی استخدام ۵ هزار کارمند جدید دولت در هفته آینده

رئیس سازمان اداری و استخدامی از انتشار اطلاعیه برای به کارگیری ۵ هزار کارمند جدید دولت در هفته آینده خبر داد. به گزارش تسنیم، بر اساس برنامه سه‌موسمه هر سال یکبار باید ۱۵ درصد از کارمندان دولت بازنشسته شوند. این در حالی است که دولت می‌تواند به میزان ۵ درصد استخدام جدید انجام دهد. رئیس سازمان اداری و استخدامی از انتشار اطلاعیه برای به کارگیری ۵ هزار کارمند جدید دولت در هفته آینده خبر داد و افزود: همچنین در طی ۵ سال گذشته ۱۴۰ هزار نفر استخدام شدند تا بستان گذشته برای ۱۸ هزار نفر به‌داشت به صورت اختصاصی برگزار شده و سال گذشته ۱۱ هزار نفر در این وزارتخانه استخدام شده‌اند.

خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس به تعویق افتاد؟

پوری حسینیی در حالی وعده خصوصی سازی سرخایی‌ها تا پایان سال را داده که وزیر اقتصاد با عدم تشکیل جلسه هیئت واگذاری، قصد برکناری وی را از ریاست سازمان خصوصی سازی دارد و از سوی دیگر کمیسیون تلفیق مجلس واگذاری آنها را به سال بعد موکل کرده است. به گزارش تجارت‌به نقل از تسنیم، در حالی که وزیر ورزش و رئیس سازمان خصوصی‌سازی اصرار دارند استقلال و پرسپولیس تا پایان سال واگذار شوند، شنیده‌ها از مجلس عکس این موضوع را حمایت می‌کند. بر این اساس باید گفت پوری حسینیی که این روزها ماندن و نماندنش در سازمان خصوصی سازی جای بحث و حرف بسیار دارد، چندی پیش وعده داد که در بهمن ماه امسال قیمت پایه استقلال و پرسپولیس برای واگذاری مشخص می‌شود، آگهی واگذاری این دو باشگاه در اوایل اسفندماه پیش‌رو منتشر شده و تا پایان امسال سهام دو باشگاه قرمز و آبی روی میز فروش میروند.

بازدیدمدیران شرکت شهروند از آسایشگاه خیریه آسمان

برنامه‌های کودک با اجرای برنامه‌های شاد و مچون اجرای موسیقی، اجرای نمایش عروسکی، حرکات نمایشی و... بحثات شاد و مفرحی را برای این کودکان به وجود آوردند.

عمومی شرکت شهروند، در راستای تحقق و توسعه مسولیت‌های اجتماعی، شرکت شهروند در صدسات علاوه بر توجه نسبت به این قشر آسیب‌پذیر از جامعه، فرصتی را فراهم کند تا ضمن بالابردن روحیه و توانمند

آگهی مزایده عمومی

شهرداری هرسین در نظر دارد به استناد بند یک از مصوبه شماره ۴۳ مورخ ۱۳۹۷/۶/۲۶ شورای اسلامی شهر هرسین نسبت به اجاره جایگاه‌های تبلیغاتی سطح شهر هرسین جهت نصب بروشور و بنرهای تبلیغاتی به مدت یک سال شمسی به شرح ذیل اقدام نماید. کلیه افراد حقیقی و حقوقی می توانند برای خرید و دریافت اسناد، مدارک، مشخصات مزایده، پیش نویس قرارداد و دیگر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا ۴ روز آداری (کاری) پس از انتشار آگهی نوبت دوم به واحد امور قراردادهای شهرداری هرسین مراجعه و ضمن بازدید از محل های مورد نظر در مزایده مذکور شرکت نمایند.

مدت قبول پیشنهاده‌ها از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به مدت ده روز آداری (کاری) می باشد

زمان و محل بازگشایی پیشنهاده‌ها راس ساعت ۱۱ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۱ در دفتر شهرداری باشد

هزینه برآورد کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد. برندگان اول، دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.

شماره تماس شهرداری هرسین: ۰۱-۱۳۴۴۰۴۵(۰۸۳)

| ردیف | محل جایگاه | مبلغ پایه کارشناسی برای اجاره بهای سالیانه کل جایگاه ها (ریال) | مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال) |
|------|--|--|----------------------------------|
| ۱ | میدان ولیعصر (عج) (۱ پایه) <p>انبش ورودی به میدان جمهوری از سمت شرق (۱ پایه)، میدان جمهوری - سمت شرق و غرب (۳ پایه) <p>چهارراه خلیج فارس روبروی اداره رایی (۱ پایه)، بیل میانور (۱ پایه)، چهارراه انقلاب (۴ پایه)، میدان آزادی (۲ پایه)، چهارراه کاشانی (۲ پایه)، میدان استقلال (۲ پایه)، میدان امام (زه) (۱ پایه)</p></p> | ۲۰۴/۰۰۰/۰۰۰ | ۱۰/۲۰۰/۰۰۰ |

کیومرث اسدی -شهردار هرسین